



شرکت: صنعت روی رنگان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: رنگان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۸۳,۷۴۴	۲۰۳,۷۱۰	۳۰۹,۳۸۵	۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴۰,۵۹۹)	(۱۵۸,۶۳۲)	(۲۴۰,۵۷۱)	(۵۲)
سود (زیان) ناخالص	۴۳,۱۴۵	۴۵,۰۷۸	۶۸,۷۱۴	(۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۵۱۶)	(۱۳,۹۰۳)	(۱۹,۳۳۰)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۳۶۹	۱,۲۰۸	۱,۹۷۲	۵
سایر هزینه‌ها	(۷۹۱)	(۷۴۴)	(۳,۴۵۰)	(۶)
سود (زیان) عملیاتی	۳۵,۱۰۷	۳۱,۶۴۹	۴۷,۹۰۶	(۲۱)
هزینه‌های مالی	(۳,۸۹۶)	(۱,۱۹۰)	(۱,۷۶۰)	(۱۴۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۳۹۹	۰	۱,۰۶۹	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۹۷۲	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴,۵۱۰	۳۱,۴۳۱	۴۷,۲۱۵	(۲۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵,۴۰۸)	(۶,۸۵۳)	(۱۰,۴۴۳)	۲۱
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹,۱۰۲	۲۴,۵۷۸	۳۶,۷۷۳	(۲۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۹,۱۰۲	۲۴,۵۷۸	۳۶,۷۷۳	(۲۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۴۷,۹۰۶	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۳۵۴)	

ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۴۷,۵۵۲	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۴۷,۵۵۲	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۱	۲۴۶	۳۶۸	(۲۲)
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۹,۱۰۲	۲۴,۵۷۸	۳۶,۷۷۳	(۲۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۹,۱۰۲	۲۴,۵۷۸	۳۶,۷۷۳	(۲۲)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۷,۱۶۴	۶۵,۲۳۶	۶۱,۱۹۱	(۱۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۶۵	۳,۴۰۳	۳,۰۰۸	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
(۹)	۸۴,۷۹۲	۸۹,۲۳۲	۸۱,۰۲۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۱	۶,۸۵۳	۴,۸۷۷	۵,۹۲۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸۶	۱۷,۵۸۱	۲۳,۷۳۶	۴۴,۱۰۸	موجودی مواد و کالا
۶	۱۰۷,۲۱۲	۱۲۳,۰۳۰	۱۵۲,۲۵۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۳۵	۱,۱۸۸	۱,۱۸۸	۲,۷۹۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۹)	۱۲,۷۳۱	۲۸,۵۳۲	۱۷,۳۳۴	موجودی نقد
۱۰	۱۴۵,۵۶۵	۲۰۱,۳۴۳	۲۲۲,۴۰۶	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰	۱۴۵,۵۶۵	۲۰۱,۳۴۳	۲۲۲,۴۰۶	جمع دارایی‌های جاری
۴	۲۳۰,۳۵۷	۲۹۰,۵۷۵	۳۰۳,۴۲۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۷,۴۸۸	۹,۳۲۷	۹,۳۲۷	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۵	۲۶,۸۶۸	۶۰,۳۰۲	۶۹,۴۰۵	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۵	۱۳۴,۲۵۶	۱۶۹,۶۲۹	۱۷۸,۷۳۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۶,۸۲۴	۳۸۹	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۸	۱۱,۲۹۳	۱۵,۶۳۲	۲۱,۵۴۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۵	۱۸,۱۱۷	۱۶,۰۱۱	۲۱,۵۴۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۷	۵۰,۶۶۳	۴۹,۰۵۰	۶۲,۲۱۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۹)	۸,۷۰۷	۱۶,۳۰۵	۱۳,۱۷۴	مالیات پرداختنی
۷۳	۳,۶۸۱	۳,۳۴۴	۵,۷۹۶	سود سهام پرداختنی
(۴۳)	۱۰,۱۹۵	۲۵,۸۴۹	۳۰,۷۷۳	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱,۱۹۴	۴۸۷	۴,۶۳۸	۱۴۵
	۱۰۳,۱۴۷	۱۰۴,۹۳۵	۷۷,۸۸۴	(۲)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۰۳,۱۴۷	۱۰۴,۹۳۵	۷۷,۸۸۴	(۲)
جمع بدهی‌ها	۱۳۴,۶۹۶	۱۳۰,۹۴۶	۹۶,۰۰۱	۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۰۳,۴۲۸	۳۹۰,۵۷۵	۲۳۰,۳۵۷	۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۴۸۸	۰	۰	۰	۳۶,۸۶۸	۰	۱۳۴,۳۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۴۸۸	۰	۰	۰	۳۶,۸۶۸	۰	۱۳۴,۳۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۶,۷۷۳		۳۶,۷۷۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۷۷۳	۰	۳۶,۷۷۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۷۷۳	۰	۳۶,۷۷۳
سود سهام مصوب									(۱,۵۰۰)		(۱,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۸۳۹				(۱,۸۳۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۳۲۷	۰	۰	۰	۶۰,۳۰۳	۰	۱۶۹,۶۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۹,۱۰۳		۱۹,۱۰۳

	۳۳۱	۰	۳۷۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۲)	۴۷۶	۴۱۲	۱۹۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۳	(۲۰,۶۷۷)	(۱۴,۰۳۴)	(۹,۳۸۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۲,۰۴۹)	(۲,۵۰۰)	۱۸,۰۶۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۰۳)	(۶,۹۳۰)	(۵,۹۰۹)	(۲۳,۷۹۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۷۴)	(۸۶۸)	(۷۶۰)	(۲,۸۴۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
--	(۳,۶۳۳)	۰	(۱,۷۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
--	(۷۳۱)	۰	(۴۹۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۸۰)	(۱۳۲)	(۸۳)	(۶۴۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۳۷)	۱۷,۷۰۷	(۶,۷۵۱)	(۳۹,۴۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۲۲)	۱۵,۶۵۸	(۹,۲۵۱)	(۱۱,۴۱۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۲۴	۱۲,۷۳۱	۱۲,۷۳۱	۲۸,۵۳۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۴	۱۴۳	۱۷۶	۲۱۹	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۷۴	۲۸,۵۳۲	۳,۶۵۶	۱۷,۳۳۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۹,۲۶۵	۰	۶,۹۱۲	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ماهه منتهي به
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال		
فروش داخلي:																			
فروش روي پودري	تن	نرخ LME	۵,۵۵۶	۱۰۴,۹۶۱	۷,۸۹۳	۲۱,۶۹۳,۸۹۳.۴۴	۱۷۱,۲۲۲	(۶۶,۱۹۱)	۱۰۵,۰۳۱	۵,۲۳۴	۲۵,۵۴۴,۰۵۶.۹۹	۱۳۶,۲۵۲	(۱۳۱,۰۳۳)	۱۵,۲۳۹	۳,۶۹۱	۲,۰۰۰			
آهک هيدراته	تن	نرخ بازار	۳۱,۷۳۵	۵۴,۷۳۶	۴۴,۱۹۱	۱,۷۷۴,۸۱۸.۴	۷۸,۴۳۱	(۶۹,۵۱۳)	۸,۹۱۹	۳۶,۰۵۶	۳,۵۱۳,۱۷۳.۹۵	۹۰,۶۱۵	(۷۸,۰۹۶)	۱۳,۵۱۹	۱۳,۹۴۴	۱۴,۶۱۵			
حق العمل کاري روي پودري	تن	نرخ بازار	۷۱,۳۲۷	۲۸,۵۵۴	۹۱,۳۴۳	۴۱۳,۵۲۳.۰۳	۳۷,۶۸۱	(۶۵,۱۰۸)	(۲۷,۴۳۷)	۷۳,۵۹۱	۵۵۹,۰۳۶.۳۴	۴۰,۵۸۱	(۳۸,۵۶۳)	۱۳,۰۱۸	۱۷,۴۰۹	۳۲,۹۲۹			
هوي مديا	تن	نرخ بازار	۱۵,۰۳۵	۱۵,۴۵۹	۲۱,۱۳۲	۱,۰۳۸,۷۵۶.۳۹	۳۱,۹۵۱	(۳۹,۷۶۰)	(۱۷,۸۰۹)	۱۳,۷۵۰	۱,۱۸۵,۱۶۳.۶۴	۱۶,۳۹۶	(۱۲,۹۱۷)	۳,۳۷۹	۶,۳۵۰	۵,۰۹۷			
جمع فروش داخلي			۱۳۲,۶۵۳	۲۰۳,۷۱۰	۱۶۴,۵۵۹		۳۰۹,۲۸۵	(۲۴۰,۵۷۱)	۶۸,۷۱۴	۱۳۷,۷۳۱		۲۸۲,۷۴۴	(۲۴۰,۵۹۹)	۴۳,۱۴۵	۴۱,۲۹۴	۴۴,۶۴۱			
فروش صادراتي:																			
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			
درآمد ارائه خدمات:																			
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			
تخفيقات																			
جمع			۱۳۲,۶۵۳	۲۰۳,۷۱۰	۱۶۴,۵۵۹		۳۰۹,۲۸۵	(۲۴۰,۵۷۱)	۶۸,۷۱۴	۱۳۷,۷۳۱		۲۸۲,۷۴۴	(۲۴۰,۵۹۹)	۴۳,۱۴۵	۴۱,۲۹۴	۴۴,۶۴۱			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به	
مبلغ فروش	۱۵۳,۷۳۷	۱۴۰,۳۶۹	۱۵۵,۶۸۳	۳۶۹,۵۹۳	۳۰۹,۲۸۵	۲۸۲,۷۴۴	۹۳,۵۸۰	۹۴,۵۸۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۱۱۸,۷۵۰)	(۱۲۲,۷۵۹)	(۱۶۸,۸۴۹)	(۳۳۱,۹۶۵)	(۲۴۰,۵۷۱)	(۲۴۰,۵۹۹)	(۷۹,۲۰۰)	(۸۴,۱۲۰)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
ارتقاء کیفیت محصولات بویژه در بخش تولید آهک هیدراته و حفظ توان رقابت با رقبا و جذب مشتریان جدید.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۸۸,۴۷۴	۹۷,۷۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۸,۰۱۰	۲۹,۹۷۸
سربار تولید	۱۳۱,۹۳۰	۱۳۲,۱۵۵
جمع	۲۴۸,۴۰۴	۲۴۹,۸۹۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۳,۴۵۰)	(۷۹۱)
جمع هزینه های تولید	۲۴۴,۹۵۴	۲۴۹,۱۰۵

۵,۷۸۹	۱,۸۷۲	موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره
(۱۲,۲۹۳)	(۵,۷۸۹)	موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره
۰	(۲,۹۶۶)	صايعات غيرعادي
۲۴۲,۶۰۱	۲۳۸,۰۷۱	بهاي تمام شده کالاي توليد شده
۲,۴۴۷	۴,۹۴۷	موجودي کالاي ساخته شده اول دوره
(۴,۴۴۹)	(۲,۴۴۷)	موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره
۲۴۰,۵۹۹	۲۴۰,۵۷۱	بهاي تمام شده کالاي فروش رفته
۰	۰	بهاي تمام شده خدمات ارايه شده
۲۴۰,۵۹۹	۲۴۰,۵۷۱	جمع بهاي تمام شده
«جملات آينده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم قطعيت‌ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افزايش اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

جمع مواد اولیه وارداتی:	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع کل	۴,۶۹۵	۱۰۳,۵۷۶	۹۷,۷۶۳									۱۰,۵۰۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷,۰۹۱	۳۸,۶۹۰	۱۲,۸۹۷	.	۱۰,۵۲۱	۱۰,۹۸۸	.	۳,۶۶۳
هزینه استهلاک	۱۷,۳۶۹	۱۲,۷۲۶	۴,۲۴۲	.	۴۱۶	۴۵۲	.	۱۵۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۱,۵۴۴	۱۵,۸۶۶	۵,۲۸۹	.	۴۶۶	۸۶	.	۳۹
هزینه مواد مصرفی	۶,۴۸۰	۸,۹۰۸	۲,۹۶۹	.	.	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹,۸۱۶	۸,۸۶۵	۲,۹۵۵	.	۳۵۰	۷۹	.	۲۶
سایر هزینه ها	۳۹,۶۲۰	۳۷,۱۰۰	۱۲,۳۶۷	.	۷,۵۷۷	۶,۹۱۱	.	۲,۳۰۴
جمع	۱۳۱,۹۲۰	۱۲۲,۱۵۵	۴۰,۷۱۹	.	۱۹,۳۲۰	۱۸,۵۱۶	.	۶,۱۷۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش نرخ محصولات در ابتدای سالجاری و ثبات قیمتها افزایشی در نرخ محصولات نخواهد داشت.
	دوره ۲ ماهه منتهی به	با عنایت به افزایش نرخ محصولات در ابتدای سالجاری و ثبات قیمتها افزایشی در نرخ محصولات نخواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه (ماده معدنی روی) متأثر از نرخ جهانی LME و نرخ ارز بوده که مرجع تعیین نرخ ماده معدنی روی میباشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ مواد اولیه (ماده معدنی روی) متأثر از نرخ جهانی LME و نرخ ارز بوده که مرجع تعیین نرخ ماده معدنی روی میباشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده شرکت به طبع افزایش یا کاهش نرخها در بخش خرید مواد اولیه دچار نواسان خواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهی به	بهای تمام شده شرکت به طبع افزایش یا کاهش نرخها در بخش خرید مواد اولیه دچار نواسان خواهد بود.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۲۱ ۳۳	۱۱۳ ۳۶	۱۱۴ ۳۶	تعداد پرسنل توليدي شرکت تعداد پرسنل غير توليدي شرکت
-------------------------	-----------	-----------	-----------	--

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
			مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغييرات هزينه های عمومي ، اداري ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمدها (هزينه ها)ی عملياتی	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزينه های اداري و تشکيلاتی و ساير درآمدهای شرکت نسبت به ۶ ماهه اول سالجاری افزایش محسوسى نخواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهي به	هزينه های اداري و تشکيلاتی و ساير درآمدهای شرکت نسبت به ۶ ماهه اول سالجاری افزایش محسوسى نخواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزينه های برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارز	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - ميليون ريال	هزينه های برآوردي تکميل طرح- ميليون ريال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعيت شرکت‌های سرمايه‌پذير								
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمايه پذیر	
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمايه‌پذير
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

ساير درآمدهای عملياتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
ساير درآمدهاي عملياتي	۱,۹۷۲	۱,۳۶۹
جمع	۱,۹۷۲	۱,۳۶۹

ساير هزينه‌های عملياتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزينه جذب نشده	۳,۴۵۰	۷۹۱

جمع	۳,۴۵۰	۷۹۱
-----	-------	-----

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۵,۸۴۹	۳۰,۷۷۳	۰	۰	۰	۳۰,۷۷۳	۰	۳,۸۹۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۵,۸۴۹	۳۰,۷۷۳			۰	۳۰,۷۷۳	۰	۳,۸۹۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳,۸۹۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات خردایش و هوی مدیا خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد برنامه تأمین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه اول سالجاری خواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد برنامه تأمین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه اول سالجاری خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سرمایه گذاریها در سایر شرکتها	۳۳۱	۳۷۷
درآمدهای متفرقه	۱۱۹	۱,۶۰۴
سود سپرده بانکی	۴۷۶	۱۹۹
درآمد ناشی از تسعیر نرخ ارز	۱۴۳	۳۱۹
جمع	۱,۰۶۹	۲,۲۹۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر اقلام متفرقه	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۶۰,۳۰۲	۷,۳۵۵	۳۶,۷۷۳	۱۰,۰۰۰	۳۰ درصد	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیگیری خرید سهمیه خاک روی از تهیه و تولید مواد معدنی ایران و فروش آن تا پایان سال است.

دوره ۲ ماهه منتهی به	پیگیری خرید سهمیه خاک روی از تهیه و تولید مواد معدنی ایران و فروش آن تا پایان سال است.
سایر توضیحات با اهمیت	
برنامه ریزی در راستای استفاده بهینه و حداکثری از ظرفیتهای بلااستفاده خطوط تولیدی شرکت است.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	